
白老町姉妹都市協会運営費

白老町交通安全町民運動推進委員会

町内会運営費

町内会街路灯電気料

町内会連合会

白老町社会福祉協議会

白老町民生児童委員協議会

白老消費者協会運営事業

循環福祉バス運行事業

高齢者クラブ連合会

高齢者事業団育成事業

地域活動支援センター活動

地域活動支援センター機能強化事業

北海道アイヌ協会白老支部

アイヌ文化調査研究推進事業

アイヌ文化学習活動

特別保育事業

白老町３Ｒ推進協議会

勤労者福祉活動推進事業

農業経営基盤強化資金利子補給

白老牛肉まつり事業

登別漁港まつり

漁業近代化資金利子補給金

水産業漁村振興推進事業

白老町商工会運営費

元気まちしらおい港まつり

企業立地助成金

(社）白老観光協会運営費

白老町教育研究会

北海道栄高等学校運営費

遠距離通学費

内訳 小学校

中学校

白老町中学校体育連盟

私立幼稚園入園料

私立幼稚園就園奨励費

1,500千円 (0千円)

600千円

5,000千円 (0千円)

(0千円)

1,350千円

(1,131千円)

3,758千円

850千円

350千円

425千円

22,299千円

2,782千円

7,980千円

300千円 (0千円)

(0千円)

(0千円)

(△397千円)

608千円

(0千円)

(0千円)

68千円

8,420千円

(0千円)540千円

800千円

対前年度比較補助額

25,461千円

580千円

(100千円)

(322千円)

(△10千円)

(0千円)

746千円 (0千円)

2,604千円 (48千円)

(△299千円)

1,000千円 (0千円)

400千円

(1,399千円)

(0千円)

(0千円)

21,579千円

(405千円)

(△196千円)

2,266千円

(0千円)

7,721千円

4,450千円

8,450千円 (1,417千円)

30,540千円 (927千円)

(0千円)

(0千円)

12,420千円 (△50千円)

(44千円)

5,000千円 (0千円)

2,000千円 (0千円)

(△375千円)

各種事業・団体に対する補助金の主なもの（経常経費）

6,000千円

(0千円)

1,885千円

2,523千円 (4千円)

2,039千円

21



私立幼稚園運営費

私立幼稚園建設費

みんなの基金事業

文化団体連絡協議会

(財)白老町体育協会運営費

(財)白老町体育協会事業費

児童生徒スポーツ大会派遣費補助金

以上小計 (原則　1件　300千円以上　40件)

その他 (1件　300千円未満　52件)

合計 (92件)

0千円 (△1,400千円)

217,598千円

211,871千円 (1,873千円)

5,727千円 (△93千円)

(1,780千円)

9,543千円 (△964千円)

300千円 (0千円)

2,740千円 (△75千円)

1,950千円 (△50千円)

1,272千円 (△108千円)

1,380千円 (0千円)

22


