各種事業・団体に対する補助金の主なもの(経常経費)

	補助額	対前年度比較
白老町姉妹都市協会運営費	2,523千円	(4千円)
白老町交通安全町民運動推進委員会	2,039千円	(0千円)
町内会運営費	12,420千円	(50千円)
町内会街路灯電気料	7,721千円	(405千円)
町内会連合会	8,450千円	(1,417千円)
白老町社会福祉協議会	30,540千円	(927千円)
白老町民生児童委員協議会	4,450千円	(196千円)
白老消費者協会運営事業	400千円	(0千円)
循環福祉バス運行事業	21,579千円	(1,399千円)
高齢者クラブ連合会	2,266千円	(0千円)
高齢者事業団育成事業	1,885千円	(0千円)
地域活動支援センター活動	6,000千円	(0千円)
地域活動支援センター機能強化事業	1,500千円	(0千円)
北海道アイヌ協会白老支部	600千円	(0千円)
アイヌ文化調査研究推進事業	5,000千円	(0千円)
アイヌ文化学習活動	850千円	(0千円)
特別保育事業	7,980千円	(0千円)
白老町3R推進協議会	425千円	(0千円)
勤労者福祉活動推進事業	350千円	(0千円)
農業経営基盤強化資金利子補給	1,350千円	(299千円)
白老牛肉まつり事業	1,000千円	(0千円)
登別漁港まつり	300千円	(0千円)
漁業近代化資金利子補給金	2,782千円	(44千円)
水産業漁村振興推進事業	5,000千円	(0千円)
白老町商工会運営費	22,299千円	(397千円)
元気まちしらおい港まつり	2,000千円	(0千円)
企業立地助成金	3,758千円	(375千円)
(社)白老観光協会運営費	25,461千円	(1,131千円)
白老町教育研究会	746千円	(0千円)
北海道栄高等学校運営費	2,604千円	(48千円)
遠距離通学費	608千円	(0千円)
内訳	68千円	(0千円)
└ 中学校	540千円	(0千円)
白老町中学校体育連盟	800千円	(100千円)
私立幼稚園入園料	580千円	(10千円)
私立幼稚園就園奨励費	8,420千円	(322千円)

私立幼稚園運営費	1,272千円	(108千円)
私立幼稚園建設費	0千円	(1,400千円)
みんなの基金事業	1,950千円	(50千円)
文化団体連絡協議会	1,380千円	(0千円)
(財)白老町体育協会運営費	9,543千円	(964千円)
(財)白老町体育協会事業費	2,740千円	(75千円)
児童生徒スポーツ大会派遣費補助金	300千円	(0千円)
以上小計 (原則 1件 300千円以上 40件)	211,871千円	(1,873千円)
その他 (1件 300千円未満 52件)	5,727千円	(93千円)
合計 (92件)	217,598千円	(1,780千円)